AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0019/2024 – PMRA
LEI 14.133/21.

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos da Lei 14.133/21,

Inexigibilidade de Licitação, alínea “f”, Art. 74, III e decreto Municipal 045/2023 e

alterações subsequentes, torna público o Processo Licitatório nº 0113/2024

PMRA na Modalidade de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 0019/2024

PMRA de 05 de Setembro de 2024.

Inexigibilidade de Licitação para Contratação de empresa SERVIÇO DE APOIO

ÀS MICRO E PEQUENAS EMRESAS DE SANTA CATARINA - SEBRAE,

inscrita sob o CNPJ n° 82.515.859/0001-06, para consultoria tecnológica

destinado ao aprimoramento do sistema produtivo de empresários rurais em Rio

das Antas (SC), fornecendo suporte técnico para aperfeiçoar os sistemas de

produção da ovinocultura em atendimento a demanda da Secretaria Municipal

de Agricultura e Meio Ambiente, conforme condições constantes na requisição e

termo de referência.

Empresa contratada: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS

EMRESAS DE SANTA CATARINA - SEBRAE, CNPJ - 82.515.859/0001-06.

Valor Contratado: R$ 5.250,00 (Cinco mil, duzentos e cinquenta reais).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município,
sito a Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no
horário de expediente.

Rio das Antas (SC), 05 de Setembro de 2024.

João Carlos Munaretto

Prefeito Municipal

		2024-09-05T13:28:06-0300
	JOAO CARLOS MUNARETTO:19478020978 1